10. INTERSPORT HAISERMANN
Jugend Hallencup - C-Finale

Veranstalter: TSV Heimenkirch
Datum: 18.01.2026, Beginn: 11:00
Veranstaltungsort: Neue Doppelturnhalle, Lindauer Str. 2, 88178 Heimenkirch, Deutschland

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

SG Westallgau

TSV Berg

TSV Neu-Ulm

FC Wangen

FC Kempten

SV Oberzell

Vorrunde

5
6
7 | FV Rot-Weill Weiler
8| SGM Fischbach/Schnetzenhausen

Ergebnisse live verfolgen

1 11:00 |A [TSV Neu-Um SV Oberzell 1 2 Pl Teilnehmer TD | Pkt
2 11:11 B [FC Wangen SGM Fischbach/Schnetzen | 2 3 1.|SV Oberzell 10 : 7 3 6
3 11:22 [A | SG Westallgau FC Kempten 0 3 2.| FC Kempten 9: 7 2 6
4 11:33 B | TSV Berg FV Rot-Weil} Weiler 2 6 3.| SG Westallgau 5: 6| -1 6
5 11:44 A | TSV Neu-Um SG Westallgau 1 2 4.1 TSV Neu-Ulm 3: 7| 4 O
6 11:55 B | FC Wangen TSV Berg 4 1

7 12:06 [A |FC Kempten SV Oberzell 3:6 _
8 12:17 |B [FV Rot-Weill Weiler SGM Fischbach/Schnetzen| 1 : 4 PI Teilnehmer TD | Pkt
9 12:28 [A | SV Oberzell SG Westallgau 2 3 1.| SGM Fischbach/Schnetzen |15 : 4| 11 9
10 12:39 [B |SGM Fischbach/Schnetzen | TSV Berg 8 1 2. | FV Rot-Weil} Weiler 11 : 7 4 6
11 12:50 [A | FC Kempten TSV Neu-Ulm 3 1 3.|FC Wangen 7 : 8| - 3
12 13:01 B [FV Rot-Weil} Weiler FC Wangen 4 : 1 4.1 TSV Berg 4 :18] -14 0

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=2j71qeeeu9
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=2j71qeeeu9

Finalrunde

13

14

15

16

17

18

19

20

13:16

13:27

13:38

13:49

14:00

14:11

14:22

14:33

10. INTERSPORT HAISERMANN
Jugend Hallencup - C-Finale

Finalrunde

3. Gruppe A
SG Westallgau

4. Gruppe A
TSV Neu-Um

1. Gruppe A
SV Oberzell

2. Gruppe A
FC Kempten

Verlierer 3. Halbfinale (Platze

FC Wangen

Gewinner 3. Halbfinale (Plétz

TSV Neu-Ulm

Verlierer 1. Halbfinale

SGM Fischbach/Schnetz

Gewinner 1. Halbfinale

FC Kempten

4. Gruppe B
TSV Berg
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3. Gruppe B
FC Wangen

2. Gruppe B
FV Rot-Weill Weiler

1. Gruppe B
SGM Fischbach/Schnetz

Verlierer 4. Halbfinale (Platze

TSV Berg

Gewinner 4. Halbfinale (Pldtz

SG Westallgau

Verlierer 2. Halbfinale

FV Rot-Weill Weiler

Gewinner 2. Halbfinale

SV Oberzell

1.

FC Kempten

SV Oberzell

SGM Fischbach/Schnetzen

FV Rot-Weill Weiler

TSV Neu-Ulm

SG Westallgau

FC Wangen

TSV Berg
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